令和４年５月２７日

取手第二高等学校ＰＴＡ会員 各位

                         取手第二高等学校

                        ＰＴＡ会長 木村  雅代

                        校 長 廣瀬 久美子

令和４年度取手第二高等学校ＰＴＡ総会資料評決結果のお知らせ

  万緑の候 皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和４年度取手第二高等学校ＰＴＡ総会は、新型コロナウイルス感染拡大防

止の観点から総会開催に代えて書面による審議・評決とさせていただいたところです

が、その結果を下記のとおりご報告させていただきます。

                   記

 令和４年度取手第二高等学校ＰＴＡ総会資料評決結果（５月２５日集計）

・取手二高等学校ＰＴＡ会員総数 ５０７名（保護者４６６名・教職員４１名）

・ＰＴＡ総会資料評決書提出総数 ２７２名

・ＰＴＡ総会資料評決書承認総数 ２７１名（すべての議案に承認いただいた数）

以上の結果、本校ＰＴＡ会則第１４条に則り、令和４年度ＰＴＡ総会における審議

内容をすべてご承認いただいたものとさせていただきます。

ご協力ありがとうございました。

茨城県立取手第二高等学校

  渉外部  相川 英俊

TEL 0297－73－0049

FAX 0297－73－0821